
ZARZĄDZENIE NR 124/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Grażynie Menich-Masanowskiej stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach, Dębinki 12, 05-191 Nasielsk, na okres 5 lat 
szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 roku do 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Radosław Kasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 562E129C-5F5F-42AF-925D-F1EF9A327A28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


